Fiche de procédure

Informations de base

COD - Procédure législative ordinaire (ex-procedure ~ 2023/0272(COD)
codécision)
Réglement

Mercure: amalgames dentaires et les autres produits contenant du mercure
ajouté faisant I?objet de restrictions de fabrication, d?importation et
d?exportation

Modification Reglement 2017/852 2016/0023(COD)

Sujet

3.60.01 Combustibles solides, charbonnages, industrie miniére

3.70.13 Substances dangereuses, déchets toxiques et radioactifs (stockage,
transport)

6.20.02 Controle des exportations/importations, défense commerciale,
obstacles au commerce

Transparence

METZ Tilly Rapporteur(e) ENVI

fictif/fictive

VONDRA Rapporteur(e) ENVI
Alexandr fictif/fictive

MORTLER Rapporteur(e) ENVI
Marlene

MORTLER Rapporteur(e) ENVI

Marlene

Procédure terminée

10/01/2024

10/01/2024

11/10/2023

12/09/2023
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https://oeil.secure.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?lang=fr&reference=2016/0023(COD)

